הוא נוגע
להיקף קטן יחסית של זכויות ומגן על מימושן בצורה שאינה מספקת. כך למשל, החובה ליידע אזרח
החשוד בביצוע עבירה על זכותו לשתוק בחקירה נלמדת מכוחה של הפסיקה בלבד ולא מכוחו של הסדר
סטטוטורי. זכותו של חשוד לקבל סיוע משפטי נקבעה אומנם בסעיף 19 לחוק הסנגוריה הציבורית,
התשנ"ה–1995, ולפיו "נעצר אדם והובא לתחנת משטרה או למתקן של רשות חוקרת על פי דין, או שהוא
חשוד בביצוע עבירה, יודיע לו הממונה על התחנה או על החקירה, בהקדם האפשרי, כי באפשרותו לבקש
מינוי סנגור ציבורי אם הוא זכאי לכך לפי חוק זה", אלא שנוסח זה נמסר לחשוד בעל פה ולא בכתב, עניין

שיש בו כדי לפגוע באפקטיביות ההודעה.
אמנם, בשנת 2002 נחקק חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב–2002, ונקבע בו כי "השר
לביטחון הפנים, בהתייעצות עם שר המשפטים ובאישור ועדת החוקה חוק ומשפט של הכנסת, יקבע
כללים לעניין ניהול חקירת חשוד, ובכלל זה חובות ואיסורים המוטלים על חוקר משטרה ודרכי פיקוח על
קיומם של כללים החלים על חקירת חשוד", ואולם, כללים כאמור מעולם לא הותקנו.